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Alfredo Seanez Najera

Coordinador: Seguridad Publica

Secretario: Revisora de Fraccionamiento y Condominios
Secretario: Desarrollo Social

Vocal: Desarrollo Rural

Vocal: Gobernacién

alfredo.seanez@juarez.gob.mx Ext 70625

Carlos Ponce Torres

Coordinador: Hacienda

Coordinador: Revision de Enajenaciones de Terrenos Municipales
Coordinador: Revisora de Fraccionamiento y Condominios
Secretario: Salud Publica
coordinador.regidores@juarez.gob.mx Ext 70611

Jacqueline Armendariz Martinez

Coordinadora: Planeacion del Desarrollo Municipal
Coordinadora: Turismo y Desarrollo Econémico
Vocal: Mujer y Equidad de Género

jacqueline.armendariz@juarez.gob.mx Ext 70613

Alberto Enrique Guzman Aguilar

Secretario: Juventud
Vocal: Asentamientos Humanos
alberto.guzman@juarez.gob.mx Ext 70614

José Ubaldo Solis

Coordinador: Gobernacién

Coordinador: Desarrollo Urbano

Secretario: Planeacion del Desarrollo Municipal
Vocal: Servicios publicos
jose.solis@juarez.gob.mx Ext 70612

Juana Reyes Espejo

Coordinadora: Asentamientos Humanos
Coordinadora: Salud Publica

Secretaria: Atencion del Adulto Mayor
Vocal: Desarrollo Social
juana.reyes@juarez.gob.mx Ext 70640

Silvia Sanchez Marquez

Coordinadora: Centros Comunitarios

Secretaria: Ecologia y Proteccion Civil

Vocal: Nomenclatura y Monumentos

Vocal: Revisidon de Enajenacidnes de Terrenos Municipales
silvia.sanchez@juarez.gob.mx Ext 70618

Luz Elena Esquivel Saenz

Coordinadora: Mujer y Equidad de Género
Secretaria: Seguridad Publica

Secretaria: Familia y Asistencia Social
Vocal: Deporte y Cultura Fisica
luz.esquivel@juarez.gob.mx Ext 70616

Oscar Arturo Gallegos Gonzalez

Coordinador: Desarrollo Social

Secretario: Desarrollo Rural

Secretario: Transporte

Vocal: Trabajo y Prevision Social
oscar.gallegos@juarez.gob.mx Ext 70624

Laura Yanely Rodriguez Mireles

Coordinadora: Ecologia y Proteccién Civil

Secretaria: Atencion de los Derechos Humanos y Grupos Vulnerables
Secretaria: Gobernacion

Vocal: Desarrollo Urbano

laura.rodriguez@juarez.gob.mx Ext 70629

Maria del Rosario Valadez Aranda

Coordinadora: Deporte y Cultura Fisica
Coordinadora: Trabajo y Previsién Social
Secretaria: Mujer y Equidad de Género
Vocal: Transporte
rosario.valadez@juarez.gob.mx Ext 70615

Martha Leticia Reyes Martinez

Coordinadora: Familia y Asistencia Social

Secretaria: Trabajo y Prevision Social

Vocal: Atencién de los Derechos Humanos y Grupos Vulnerables
Vocal: Atencién del Adulto Mayor
martha.reyes@juarez.gob.mx Ext 70631

Ménica Patricia Mendoza Rios

Coordinador: Equcacion y cultura

Secretaria: Nomenclaturay Monumentos
Secretaria: Desarrollo Urbano

Vocal: Juventud

Vocal:Hacienda
monica.mendoza@juarez.gob.mx Ext 70627

Perla Patricia Bustamante Corona

Coordinadora: Atencién de los Derechos Humanos y Grupos Vulnerables
Secretaria: Obras Publicas

Vocal: Familia y Asistencia Social

Vocal: Turismo y Desarrollo Econémico
perla.bustamante@juarez.gob.mx Ext 70626

René Carrasco Rojo

Coordinador: Servicios publicos

Coordinador: Obras Publicas

Secretario: Revision de Enajenaciénes de Terrenos Municipales
Secretario: Turismo y Desarrollo Econémico

Vocal: Centros Comunitarios

rene.carrasco@juarez.gob.mx Ext 70628

Enrique Torres Valadez

Coordinador: Nomenclatura y Monumentos
Secretario: Centros Comunitarios

Secretario: Deporte y Cultura Fisica

Vocal: Revisora de Fraccionamiento y Condominios
enrique.torres@juarez.gob.mx Ext 70620

Amparo Beltran Ceballos

Coordinador: Juventud

Secretaria: Hacienda

Vocal: Seguridad Publica
amparo.beltran@juarez.gob.mx Ext 70621

Olivia Bonilla Soto

Coordinadora: Atencién del Adulto Mayor
Secretaria: Educacién y Cultura

Vocal: Planeacion del Desarrollo Municipal
Vocal: Salud Publica
olivia.bonilla@juarez.gob.mx Ext 70616

Magdaleno Silva Lépez

Coordinador: Desarrollo Rural

Secretario: Servicios publicos

Vocal: Educacién y Cultura
magdaleno.silva@juarez.gob.mx Ext 70622

JesUs José Diaz Monarrez

Coordinador: Transporte

Secretario: Asentamientos Humanos
Vocal: Ecologia y Proteccién Civil

Vocal: Obras Publicas
jesusj.diaz@juarez.gob.mx Ext 70619




